
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR INVESTIČNÍ 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

 Atris, s.r.o. Objednávka č.: OBJ-2017-00607-INV 

  Vyřizuje: Eva Mrázková 

 Občanská 116/18 Telefon: 596092172 

 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava  E-mail: mrazkova.eva@mubo.cz 

 Datum: 02.02.2017 
 IČO:  28608909 

 DIČ:   

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Objednáváme: 
 
u Vás na základě předběžného projednání a předložení  nabídkové ceny zpracování projektové dokumentace  
na akci „ Zateplení a výměna oken objektu stravování v areálu nemocnice v Bohumíně “  
v rozsahu: 

 

1. Projektová dokumentace pro stavební povolení  
2. Průkaz energetické náročnosti budovy 
3. Požárně bezpečnostní řešení stavby 
4. Dopracování projektové dokumentace pro provádění stavby 
5. Položkový rozpočet a soupis prací  v souladu s vyhl.č.169/2016Sb. (k zákonu o ZVZ) 
6. Výkon inženýrské činnosti za účelem zajištění vydání stavebního povolení 
 
Projektová dokumentace včetně všech náležitostí bude dodána v 6-ti vyhotoveních a v elektronické podobě pro 
zadávací řízení. Paré č.1 a 2 bude obsahovat rozpočet včetně souhrnného, ostatní paré výkaz výměr, prací 
dodávek a služeb. 
 
Termíny:  dle bodu 1. až 5.             
                - do 4 týdnů od zaslání objednávky 
 
                dle bodu 6.                                                                                              
                - do 5 týdnů od předání PD pro SP a PS 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

   Cena celkem v Kč: 100.000,-  

Cena je uvedena bez DPH. 

 
 
 
 
Platební podmínky: 
Dodavatel vystaví dílčí faktury po předání a převzetí díla dle bodu 1. až 5. a po vydání stavebního povolení dle 
bodu 6. Faktura bude mít náležitostí účetního a daňového dokladu a  její splatnost bude 14 dnů ode dne doručení 
objednateli. 
 

 
 
 
 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 
 
Záruční doba:  
5 let ode dne předání a převzetí PD dle bodu 1. až 5. 
Dodavatel zodpovídá, že PD bude zpracována v souladu s platnými normami, technickými a právními předpisy 
platnými v době zpracování projektové dokumentace a že výkaz výměr a specifikace stavebního materiálu a 

konstrukcí bude určující pro zpracování cenových nabídek budoucích dodavatelů s tím, že míra jejich 
podrobností a úroveň jejich zpracování bude odpovídat danému stupni PD a zák.č.134/2016 Sb. o 
ZVZ.  
 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka  Ptošková  v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové 
povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty bude odvedena z plnění dle této objednávky zhotovitelem.   
 

schválil podpis datum 

Mrázková v. r. 02.02.2017 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto 

údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 

 


